
SISTEMA DE CORTE
AUTOMÁTICO HK - 12

1PH

mm

mm

Kg

mm

RPM

 220V 50 HZ

6-100

1500
10

50-800
29-540

Estructura compacta y liviana, ideal como máquina portable
Sistema de velocidad controlada
Sistema de avance con ajuste mecánico que permite trabajar
a alta temperatura
Para cortes de producción
Ángulo de corte: 0 - 45

Características

Tensión de alimentación
Espesor de corte
Velocidad de corte
Diametro de corte
Motor
Peso

Incluye: Riel

www.versal.cl
Coronel Godoy 132. Estación Central. Santiago.
Fono: (56-2) 2 764 52 50 - (56-2) 2 764 40 86

mail: info.versal@versal.cl


