



VERSAL
equipos y accesorios de soldar



SISTEMA DE CORTE AUTOMÁTICO HK - 12

Características

Tensión de alimentación	1PH	220V 50 Hz
Espesor de corte	mm	6-100
Velocidad de corte	mm	50-800
Diametro de corte	mm	29-540
Motor	RPM	1500
Peso	Kg	10

Incluye: Riel

- Estructura compacta y liviana, ideal como máquina portable
- Sistema de velocidad controlada
- Sistema de avance con ajuste mecánico que permite trabajar a alta temperatura
- Para cortes de producción
- Ángulo de corte: 0 - 45



www.versal.cl

Coronel Godoy 132. Estación Central. Santiago.

Fono: (56-2) 2 764 52 50 - (56-2) 2 764 40 86
mail: info.versal@versal.cl